
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
36/2017. (XI.17.) önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzati adóügyek elektronikus úton történő intézésének  

és az adó megfizetésének eljárási szabályairól 
 
 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 43. § (3) bekezdésében, az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 
38. § (6) bekezdésében és 175. § (24) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 
el:  
 

1. Értelmező rendelkezések 
 

1. § 
 

E rendelet alkalmazásában: 
1. önkormányzati adóhatóság: Budaörs Város önkormányzati adóhatósága; 
2. adókötelezettség: a bevallási, a bejelentési, a változás-bejelentési és 

adatszolgáltatási kötelezettség; 
3. elektronikus úton is intézhető adóügyek: a helyi iparűzési adó, az építményadó, a 

telekadó bevallási kötelezettség, valamint az ezekhez kapcsolódó bejelentkezési 
és változás-bejelentési kötelezettség, adóigazolási kérelem, túlfizetés átvezetése 
és visszaigénylése. 

 
2. Az elektronikus úton is intézhető adókötelezettség teljesítése 

 
2. § 

 
(1) Az elektronikus úton is intézhető adóügyeket az önkormányzati adóhatóság felé 

az önkormányzat hivatalos honlapján közzétett nyomtatványon, vagy az 
önkormányzati adóhatóság által közzétett módon, elektronikus űrlapon kell 
teljesíteni.  

 
(2) Amennyiben az adókötelezettséget az adózó helyett a képviselője teljesíti 

elektronikus űrlapon, úgy a meghatalmazást legkésőbb az első elektronikus 
ügyintézés időpontját megelőző munkanapon az erre rendszeresített és az 
önkormányzat hivatalos honlapján közzétett meghatalmazás nyomtatványon kell 
benyújtani az önkormányzati adóhatósághoz vagy az elektronikus ügyintézés és 
a bizalmi szolgáltatások általános szabályairól szóló 2015. évi CCXXII. 
törvényben meghatározott elektronikus úton kell megtenni. A képviseleti 
jogosultság igazolásának hiányában az adókötelezettség nem teljesíthető. 

 
3. §  

 
Az önkormányzati adóhatóság az elektronikus úton is intézhető adóügyek 
teljesítéséhez nyomtatványt és elektronikus űrlapot rendszeresít. 
 



3. Az adó megfizetésének módja 
 

4. § 
 
Az adózó az önkormányzati adóhatóság hatáskörébe tartozó adók és díjak 
tekintetében az önkormányzati adóhatóság hivatali helyiségében az önkormányzat 
adószámlájára elektronikus módon POS terminálon keresztül bankkártyával is 
fizethet. 
 

4. Záró rendelkezések 
 

5. § 
 
(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 
a) az építményadóról szóló 11/1991. (VII.26.) önkormányzati rendeletének 11/A. 

§-a,  
b) a telekadóról szóló 10/1993. (VI.07.) önkormányzati rendeletének 7/A. §-a,  
c) a helyi iparűzési adóról szóló 1/1995. (II.07.) önkormányzati rendeletének 

13/A. §-a. 
 

 
Budaörs, 2017. november 15.  
 
 
 

       Wittinghoff Tamás          dr. Bocsi István 
 polgármester                   jegyző 

    
 
 
  



A 36/2017. (XI.17.) önkormányzati rendelet 2017. november 17. napján a 
Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 


